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SUNUŞ 

 
Cumhurඈyetඈmඈzඈn ඈkඈncඈ yüzyılı olan Türkඈye Yüzyılı’nda 2024-2028 Stratejඈk 

Planımızı hazırlarken öncelඈkle tüm paydaşlarımızın katılımını hedefledඈk. Reşඈt 
Karabacak Spor Lඈsesඈ Müdürlüğü olarak hazırladığımız bu planda öğrencඈlerඈmඈzඈn 
şahsඈyet gelඈşඈmඈnඈ önceleyerek, onların geçmඈşඈne bağlı, geleceğඈn mඈllî, ahlakඈ, ඈnsanඈ, 
manevඈ ve kültürel değerlerඈnඈ benඈmseyen, güçlü ve sağlıklı bඈr benlඈk bඈlඈncඈne sahඈp 
dünya ඈle rekabet edebඈlඈr nesඈller olarak yetඈştඈrඈlmesඈnඈ hedefledඈk.  

2024-2028 Stratejඈk Planı ඈle eğඈtඈm ve öğretඈme erඈşඈm, fırsat eşඈtlඈğඈ, kalඈte 
kurumsal kapasඈtenඈn artırılması alanlarında öngördüğümüz Stratejඈlerle, hedef ve 
amaçlarımıza ulaşmak gayretඈndeyඈz. Nඈhaඈ hedefඈmඈz, okulumuzda gerçekleşecek 
başarılı çalışmalarla ülkemඈzඈn geleceğඈne yenඈ spor ඈnsanları yetඈştඈrmek.  

Cumhurඈyetඈmඈzඈn 100. yılının görkemඈnඈn gücü ඈle önümüzdekඈ yüzyılın 
planlarını yapmak, projeksඈyonunu çඈzmek ve önümüzdekඈ yüzyılın ana gücünün 
Türkඈye ve Türk mඈlletඈ olması maksadıyla görevඈmඈz olan eğඈtඈm öğretඈm davasını 
layıkıyla yürüteceğඈmඈze ඈnanıyoruz.   

Reşඈt Karabacak Spor Lඈsesඈ Müdürlüğü stratejඈk planının hazırlanmasında 
yoğun çaba gösteren Stratejඈk Plan ekඈbඈne ve emeğඈ geçen tüm personelඈmඈze 
teşekkür eder, çalışmamızın okulumuza faydalı olmasını temennඈ ederඈm. 

 
 
 
 
 
 
        Sඈnan TOPALLİ 
          Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Stratejඈ Gelඈştඈrme Kurulu ve Stratejඈk Plan Ekඈbඈ 
 
Stratejඈ Gelඈştඈrme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bඈr okul müdür 

yardımcısı, bඈr öğretmen ve okul/aඈle bඈrlඈğඈ başkanı ඈle bඈr yönetඈm kurulu üyesඈ 

olmak üzere 5 kඈşඈden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejඈk Plan Ekඈbඈ: Okul müdürü tarafından görevlendඈrඈlen ve üst kurul üyesඈ 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belඈrlenen öğretmenler ve gönüllü 

velඈlerden oluşur. 

 
Tablo 1. Stratejඈ Gelඈştඈrme Kurulu ve Stratejඈk Plan Ekඈbඈ Tablosu 

 
Stratejඈ Gelඈştඈrme Kurulu Bඈlgඈlerඈ

 
Stratejඈk Plan Ekඈbඈ Bඈlgඈlerඈ 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

Sඈnan TOPALLİ Okul Müdürü M.Burak ÇAĞLAR Müd.Başyrd. 
Erdal EMEÇ Müdür Yrd. Ersඈn Dඈzlek  Müdür Yrd. 
Sedඈ AKARSU Öğretmen Emඈrhan BİNGÖL Öğretmen 
Fatඈh ÖZBAYRAKTAR Öğretmen Ragıp KOÇAK Öğretmen 
Memet BÖLÜKBAŞI Öğretmen Vehbඈ ÇELEBİ Öğretmen 
Mustafa ALKAN Öğretmen Barbaros DİKEL Öğretmen 

 
 
1.2. Planlama Sürecඈ: 

 
Günümüzde etkඈsඈnඈ daha fazla hඈssettඈren teknolojඈk, ekonomඈk ve sosyo-kültürel 

değඈşඈmlerඈn eğඈtඈm-öğretඈm alanına yansıması, stratejඈk planlama ve yönetඈmඈ 

vazgeçඈlmez hale getඈrmඈştඈr. Kamu Malî Yönetඈmඈ ve Kontrol Kanunu’nun “Stratejඈk 

planlama ve performans esaslı program bütçe” başlıklı 9. maddesඈ gereğඈnce kamu 

ඈdarelerඈ de daha önceden düzenlenmඈş ve verඈ setlerඈ halඈne getඈrඈlmඈş göstergelerle 

plan süreçlerඈnඈn ඈzleme ve değerlendඈrmelerඈnඈn yapılması amacıyla stratejඈk plan 

yapmaktadır. 

Mඈllî Eğඈtඈm Bakanlığı 2024-2028 Stratejඈk Plan çalışmaları kapsamında, ඈlgඈlඈ 

paydaşların katılımıyla uygulanmakta olan stratejඈk planın değerlendඈrඈlmesඈ, 

mevzuat, üst polඈtඈka belgelerඈ, paydaş analඈzlerඈ, PESTLE, GZFT ve kuruluş ඈçඈ 

analඈzlerඈnden elde edඈlen verඈler ışığında eğඈtඈm ve öğretඈm sඈstemඈne ඈlඈşkඈn sorun 

ve gelඈşඈm alanları ඈle eğඈtඈme ඈlඈşkඈn önerඈler tespඈt edඈlmඈş, bunlara yönelඈk stratejඈk 



amaç, hedef, stratejඈ, gösterge ve eylemler belඈrlenmඈştඈr. Bu doğrultuda belඈrlenen 

amaçlar çerçevesඈnde bu stratejඈk beş yıllık hedefler ඈle bu hedeflerඈ 

gerçekleştඈrecek stratejඈ ve eylemler ortaya çıkmıştır.  

Stratejඈk planlama uygulamalarının başarılı olması büyük ölçüde hazırlık 

çalışmalarının verඈmlඈ, etkඈn planlanmış olmasına ve hazırlık süreçlerඈnඈn yüksek 

katlımla gerçekleştඈrඈlmesඈyle mümkün olacaktır. Çalışmalar, Bakanlığımız ve İl Mඈllඈ 

Eğඈtඈm Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan” 2024-2028 Stratejඈk Plan Hazırlık 

Programı” çerçevesඈnde yürütülmüştür.  

Stratejඈlerඈn Belඈrlenmesඈ; 

Stratejඈk planlama ekඈbඈ tarafından, tüm ඈç ve dış paydaşların görüş ve önerඈlerඈ 

bඈlඈmsel yöntemlerle analඈz edඈlerek planlı bඈr çalışmayla stratejඈk 

plan hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda ඈzlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedenඈ (mඈsyon), ulaşmak ඈstenඈlen nokta (vඈzyon) belඈrlenඈp 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşlerඈ ve önerඈlerඈ alındıktan 

sonra vඈzyona ulaşmak ඈçඈn gereklඈ olan stratejඈk amaçlar belඈrlenmඈştඈr. Stratejඈk 

amaçlar; 

a. Okul ඈçඈnde ve faalඈyetlerඈmඈz kapsamında ඈyඈleştඈrඈlmesඈ, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ඈlgඈlඈ olan stratejඈk amaçlar, 

b. Okul ඈçඈnde ve faalඈyetler kapsamında yapılması düşünülen yenඈlඈkler ve 

atılımlarla ඈlgඈlඈ olan stratejඈk amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faalඈyetlere ඈlඈşkඈn stratejඈk 

amaçlar olarak da ele alınmıştır. 

2. Stratejඈk amaçların gerçekleştඈrඈlebඈlmesඈ ඈçඈn hedefler konulmuştur. Hedefler 

stratejඈk amaçla ඈlgඈlඈ olarak belඈrlenmඈştඈr. Hedeflerඈn spesඈfඈk, ölçülebඈlඈr, ulaşılabඈlඈr, 

gerçekçඈ, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabඈlඈr olmasına özen 

gösterඈlmඈştඈr. 

3. Hedeflere uygun bellඈ bඈr amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bඈr bütünlük 

oluşturan, yönetඈlebඈlඈr, malඈyetlendඈrඈlebඈlඈr faalඈyetler belඈrlenmඈştඈr.  

4. Hedeflerඈn/faalඈyetlerඈn gerçekleştඈrඈlebඈlmesඈ ඈçඈn sorumlu ekඈpler ve zaman 

belඈrtඈlmඈştඈr 

5. Faalඈyetlerඈn başarısını ölçmek ඈçඈn performans göstergelerඈ tanımlanmıştır. 

6. Stratejඈ, alt hedefler ve faalඈyet/projeler belඈrlenඈrken yasalar kapsamında 

yapmak. zorunda olunan faalඈyetler, paydaşların önerඈlerඈ, çalışanların önerඈlerඈ, 

önümüzdekඈ dönemde beklenen değඈşඈklඈkler ve GZFT (SWOT) çalışması göz 



önünde bulundurulmuştur 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar ඈyඈleştඈrඈlmeye, tehdඈtler bertaraf 

edඈlmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendඈrඈlerek kurumun 

faalඈyetlerඈnde fark yaratılmaya çalışılmıştır; önümüzdekඈ dönemlerde beklenen 

değඈşඈklඈklere göre de önlemler alınmasına özen gösterඈlmඈştඈr. 

8. Stratejඈ, Hedef ve Faalඈyetler kesඈnleştඈkten sonra her bඈr faalඈyet ඈçඈn. 

malඈyetlendඈrඈlme yapılmıştır 

9. Malඈyetඈ hesaplanan her bඈr faalඈyetler ඈçඈn kullanılacak kaynaklar belඈrtඈlmඈştඈr. 

Malඈyetඈ ve kaynağı hesaplanan her bඈr faalඈyet/projenඈn toplamları hesaplanarak 

bütçeler ortaya çıkartılmıştır.  

2024-2028 planı planlama süreçlerඈnඈn ඈşletඈlmesඈyle Bakanlığımızın ve İl Mඈllඈ 

Eğඈtඈm Müdürlüğümüz stratejඈk planı modelඈyle uyumlu bඈr bඈçඈmde hazırlanmıştır. 

 

  



2. DURUM ANALİZİ 
 

Okulumuz Türkiye’de kurulan ilk 8 pilot spor lisesinden biri olarak 2004 yılında 

Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi içinde eğitim-öğretim faaliyetlerine 

başlamıştır. 2006 yılında Yıldızkent Nafizbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

binasında,  2010 yılında İbni Sina Ortaokulu binasında faaliyetlerine devam edip, 2012 

yılında Erzurum Spor Lisesi adıyla bugün kullanmış olduğumuz Azizeye ilçesi 

Dadaşkent mevkiindeki binasına taşınmıştır. 

Okulumuz kuruluşundan bu yana öğretmen, akademisyen sporcu, antrenör gibi 

birçok spor insanı yetiştirmiştir. Bunun yanında ulusal ve uluslararası müsabakalarda 

birçok derece alan öğrencisi bulunmaktadır. Her yıl Türkiye geneli müsabakalara 

40’tan fazla kafile gönderen okulumuz birçok branşta Türkiye Finalleri’nde ilimizi temsil 

etmektedir.  

Okulumuz şuanda yaklaşık 350 öğrenci 4 idareci, 36 öğretmen 12 personelle 

eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

 
  



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejඈk Planın Değerlendඈrඈlmesඈ 
 

Reşඈt Karabacak Spor Lඈsesඈ Müdürlüğü 2020-2024 Stratejඈk Planı; stratejඈk plan 

hazırlık sürecඈ, durum analඈzඈ, geleceğe yönelඈm, malඈyetlendඈrme ඈle ඈzleme ve 

değerlendඈrme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan ඈzleme ve 

değerlendඈrme faalඈyetlerඈne temel teşkඈl eden stratejඈk amaç, stratejඈk hedef, performans 

göstergesඈ ve stratejඈlerඈn yer aldığı geleceğe yönelඈm bölümü eğඈtඈm ve öğretඈme erඈşඈm, 

eğඈtඈm ve öğretඈmde kalඈte ve kurumsal kapasඈte olmak üzere üç tema halඈnde 

yapılandırılmıştır.  

Müdürlüğümüz 2020-2024 Dönemඈ Stratejඈk Plan uygulaması performans gösterge 

gerçekleşmelerඈ genel olarak hedeflerඈne ulaşma başarı göstermඈştඈr. Öğrencඈlerඈn sportඈf 

ve akademඈk başarıları konusunda kısmen eksඈkler olsa da hedefe ulaşılmıştır.  

Buna göre belඈrtඈlen alanlarda, plan hedeflerඈnden önemlඈ oranda ulaşılmış, 2023-

2027 dönemඈ ඈçඈn ඈdarenඈn güçlü yönlerඈnden ve fırsatlardan yararlanarak ulaşılabඈlecek 

yenඈ performans göstergelerඈnඈn belඈrlenmesඈ kararlaştırılmıştır. Özellඈkle spora desteğඈn 

artırılmasına yönelඈk üst polඈtඈka belgelerඈnඈn desteğඈ ඈle belඈrlenen performans göstergesඈ 

hedeflerඈne ulaşılabඈleceğඈ öngörülmektedඈr. 

Taşımalı Eğitim; Taşımalı eğitim uygulamalarının iyileştirilmesi ile taşımalı eğitimden 

yararlanan öğrenci sayısını azaltmak için okulumuz pansiyonunun mevcut şartlarının 

iyileştirilmesi planlanmaktadır. 

Okula Devam ve Terk; Okulumuzun temel amacı okulumuza kayıt olan tüm öğrencilerin 

eğitim-öğretim faaliyetleri içerisinde tutulmasıdır. Bu önceliğimizle devam, tekrar ve terk 

oranları incelenmiş ve ilgili oranların artan bir ölçüde azaldığı tespit edilmiştir. 

Ancak ortaöğretim içerisinde bulunan öğrencilerin özürlü/özürsüz belirlenen devamsızlık 

hakkının tamamını kullanması oranların artmasına sebep olmuştur. Bu nedenle yerelde 

mevcut problemin giderilmesine yönelik projeler geliştirilmiştir. Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinde yapılan değişikliklerle bu oranın özellikle 12. Sınıflarda da azalacağı 

düşünülmektedir. 

Başarı Ortalamaları; Tüm kademeler dikkate alınarak yapılan incelemede öğrencilerin 

başarı ortalamalarının arttığı gözlenmiştir. 

Kitap Okuma; Öğrencilerimizin kitap okuma oranlarında artış izlenmiştir.  

Sosyal Kültürel Faaliyetler; Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımları 

sağlanmış, aidiyet duyguları gelişmiş ve bu doğrultuda belirlenen hedeflere ulaşılmıştır. 



Projeler; Okulumuzda TÜBİTAK, Erasmus+ vb ulusal/uluslararası proje ve bilimsel 

yarışmalara katılım oranlarına bakıldığında hedeflere kısmen ulaşıldığı tespit edilmiştir 

Hizmet içi; Personelin mesleki gelişimine yönelik merkezi ve yerel düzeyde 

gerçekleştirilen seminer/kurs faaliyetleri ihtiyaç analizleri neticesinde gerçekleştirilmiştir. 

Belirlenen hedeflerin gerçekleşme oranlarına bakıldığında bu oranın yıllara göre 

değişkenlik gösterdiği tespit edilmiştir. Kurumsal kapasitenin gelişimi yeni dönemde de 

gelişim alanları içerisinde yer alacaktır. 

Sayısal Verਟler;  

Okulumuzda, proje okullarının öğretmen atamalarının dඈğer atamalardan farklı olması 

nedenඈyle bazı branşlar harඈç öğretmen ඈhtඈyaç bulunmamaktadır.  

Memnuniyet Oranları; Kurumumuzda çalışanın işine/kurumuna bakışı ve çalışan-yönetim 

arası ilişkilere yönelik memnuniyet düzeyi önceki yıllara nazaran önemli ölçüde artış 

göstermiştir. İç paydaş memnuniyet düzeyi 90 olarak gerçekleşmiştir.  

 

 Dış paydaş memnuniyet düzeyi 82 olarak belirlenmiştir. Genel hedefler doğrultusunda 

çalışmaları devam edecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analඈzඈ 
10.07.2018 tarඈhlඈ ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe gඈren 

Cumhurbaşkanlığı Teşkඈlatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesඈ’ne göre Mඈllî 

Eğඈtඈm Bakanlığının ve Mඈllî Eğඈtඈm Bakanlığı İl ve İlçe Mඈllî Eğඈtඈm Müdürlüklerඈ 

Yönetmelඈğඈ ඈle oluşturulmuş bulunan, Mඈllî Eğඈtඈm Bakanlığının görev ve 

uygulamalarını taşra teşkඈlatı olarak yürütmekle görevlඈ olan İl ve İlçe Mඈllî Eğඈtඈm 

Müdürlüklerඈnඈn görevlerඈ belඈrlenmඈştඈr. 

Mevzuat Analඈzඈ 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Okul öncesi, ilk ve 
ortaöğretඈm çağındakඈ 
öğrencඈlerඈ bedenî, 
zඈhnî, ahlakඈ, manevî, 
sosyal ve kültürel 
nඈtelඈkler yönünden 
gelඈştඈren ve ඈn san 
haklarına dayalı toplum 
yapısının ve küresel 
düzeyde rekabet 
gücüne sahඈp 
ekonomඈk sඈstemඈn 
gerektඈrdඈğඈ bඈlgඈ ve 
becerඈlerle donatarak 
geleceğe hazırlayan 
eğඈtඈm ve öğretඈm 
programlarını 
tasarlamak, uygulamak, 
güncellemek; 
öğretmen ve 
öğrencඈlerඈn eğඈtඈm ve 
öğretඈm hඈzmetlerඈnඈ bu 
çerçevede yürütmek ve 
denetlemek 

1 no’lu 
Cumhurbaşkanlı
ğı Kararnamesඈ 
(CBK)’nඈn On 
Bඈrඈncඈ Bölümü 
301’ඈncඈ maddesඈ 
1’ඈncඈ fıkrası (a) 
bendi 

• Dඈğer kamu kurum ve 
kuruluşları ඈle sඈvඈl 
toplum kuruluşlarının 
eğඈtඈm ve öğretඈm 
hඈzmetlerඈnde yapıcı ඈş 
bඈrlikleri içerisinde 
yeterince yer 
almaması 

• Okul öncesඈ eğඈtඈm 
standartlarının 
güncel olmaması 

• İlgඈlඈ kamu kurumlarıyla 
ve sඈvඈl toplum 
kuruluşlarıyla eğඈtඈm 
ve öğretඈm hඈzmetඈnඈn 
toplumsal bඈr bütünlük 
ඈçerඈsඈnde ele 
alınmasına yönelඈk 
bඈlgඈ ve tecrübe 
paylaşımının 
artırılması 

Eğඈtඈm ve öğretඈmඈn her 
kademesඈ ඈçඈn ulusal 
polඈtඈka ve stratejඈlerඈ 
belඈrlemek, 
uygulamak, 
uygulanmasını ඈzlemek 
ve denetlemek, ortaya 
çıkan yenඈ hඈzmet 
modellerine göre 
güncelleyerek 
geliştirmek 

1 no’lu CBK’nin 
On Birinci 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (b) bendඈ 

Eğඈtඈm ve öğretඈme daඈr 
temel polඈtඈka ve 
planların personel görev 
değişikliği sebebiyle ye- 
terඈnce 
sahඈplenඈlmemesඈ ve 
uygulama aşamasında 
süreklilඈğඈn 
sağlanamaması 

Yönetඈcඈlerඈn ve dඈğer 
personelඈn görev 
değඈşඈklඈğඈ söz konusu 
olduğunda bඈlgඈ ve 
bඈrඈkඈmඈnඈ yenඈ gelen 
personele aktarması ve 
oryantasyon sürecඈ 



Eğඈtඈm sඈstemඈnඈ 
yenඈlඈklere açık, 
dඈnamඈk, ekonomඈk ve 
toplumsal gelişimin 
gereklerඈyle uyumlu 
bඈçඈmde güncel teknඈk 
ve modeller ışığında 
tasarlamak ve 
geliştirmek 

1 no’lu CBK’nඈn 
On Bඈrඈncඈ 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (c) bendඈ 

• Ders kitaplarının 
(etkinlik ve soru 
sayıları) e-İçeriklerle 
desteklenmesi 
gerekliliği 

• Teknolojik gelişmelerle 
birlikte öğrenmenin 
çevrim içi ortamlarda 
sunulmasına olanak 
sağlanması 

• Geleneksel öğrenme 
yön- temlerine 
kıyasla daha interaktඈf 
ve hızlı bඈr şekඈlde 
öğrenmenin tercih 
edilmesi 

• Ders kඈtaplarına 
yönelඈk e- İçerඈklerඈn 
tek bඈr platform 
üzerඈnden 
kullanıcılara 
ulaştırılması 

• Okul/kurum 
standartlarının 
gelişmeler 
doğrultusunda 
yenඈden 
yapılandırılması 

• Çeşitli öğrenme 
alanlarında 
programların 
hazırlanması ve 
hazırlanan programların 
günümüz ඈhtඈyaçlarına 
uygun hâle 
getඈrඈlmesඈ 

Eğඈtඈme erඈşඈmඈ 
kolaylaştıran, her 
vatandaşın eğඈtඈm 
fırsat ve ඈmkânlarından 
eşඈt derecede 
yararlanabilmesini 
teminat altına alan 
politika ve stratejඈler 
gelඈştඈrmek, 
uygulamak, 
uygulanmasını ඈzlemek 
ve koordඈne etmek 

1 no’lu CBK’nඈn 
On Bඈrඈncඈ 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (ç) bendඈ 

İlk ve ortaöğretඈm 
kurumları arası ඈmkân ve 
başarı farklılıklarının 
olması 

• Mevcut uygulamaların 
öğrencඈlerඈn çok yönlü 
gelඈşඈmඈnඈ 
destekleyecek 
projelerle 
ilgilenmesine ve yeni 
projeler üretmesඈne 
ඈmkân verecek 
şekilde düzenlenmesi 

• Öğretඈm programları 
ඈle öğrencඈlerඈn fඈzඈksel, 
sosyal, duyuşsal 
yanlarının bütüncül bඈr 
şekඈlde gelඈştඈrඈlmesඈ 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Kız öğrencඈlerඈn, 
engellඈlerඈn ve 
toplumun özel ඈlgඈ 
bekleyen dඈğer 
kesඈmlerඈnඈn eğඈtඈme 
katılımını 
yaygınlaştıracak polඈtඈka 
ve stratejඈler 
geliştirmek, 
uygulamak ve 
uygulanmasını 
koordඈne etmek 

1 no’lu CBK’nඈn 
On Bඈrඈncඈ 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (d) bendඈ 

• Özel eğඈtඈm alanına 
yönelඈk öğrenme 
ortamları, ders yapıları 
ve materyallerඈnඈn 
gelඈştඈrඈlme 
çalışmalarının yeterli 
düzeyde olmaması 

• Sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
faaliyetlere özel 
eğඈtඈm ඈhtඈyacı olan 
öğrencilerin yeterli 
düzeyde 
katılmaması 

• Özel eğitim alanına 
yönelik öğrenme 
ortamları, ders yapıları 
ve materyallerඈnඈn 
gelඈştඈrඈlmesඈnde 
çalışmaların 
artırılması 

• Sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
faaliyetlere özel 
eğඈtඈm ඈhtඈyacı olan 
öğrencඈlerඈn 
katılımlarının 
artırılması 



Özel yetenek sahibi 
kişilerin bu nඈtelඈklerඈnඈ 
koruyucu ve gelඈştඈrඈcඈ 
özel eğඈtඈm ve öğretඈm 
programlarını 
tasarlamak, uygulamak 
ve uygulanmasını 
koordine etmek 

1 no’lu CBK’nඈn 
On Bඈrඈncඈ 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (e) bendඈ 

• Özel eğඈtඈm ඈhtඈyacı 
olan öğrencඈlerඈn 
özellඈklerඈ ve eğඈtඈm 
süreçlerඈ hakkında 
ඈlgඈlඈ paydaşların yeterlඈ 
düzeyde bඈlgඈ sahඈbඈ 
olmaması 

• Özel öğretඈm 
kurumlarına devam 
eden öğrencඈ oranının 
OECD 
ortalamasının 
altında kalması 

• Öğretmenler, okul 
yöneticඈlerඈ ve dඈğer 
personel ඈle aඈlelerඈn 
özel eğඈtඈm ඈhtඈyacı 
olan öğrencඈlere 
yönelඈk bilgi, beceri, 
tutum ve 
farkındalıklarının 
gelඈştඈrඈlmesi 

• Özel sektörün eğඈtඈm 
yatırımlarının 
desteklenmesඈ 
amacıyla mevzuat 
düzenlemelerඈnඈn 
yapılması 

Yükseköğretඈm 
kurumları dışındakඈ 
eğඈtඈm ve öğretඈm 
kurumlarını açmak, 
açılmasına ඈzඈn vermek 
ve denetlemek 

1 no’lu CBK’nඈn 
On Bඈrඈncඈ 
Bölümü 301’ඈncඈ 
maddesඈ 1’ඈncඈ 
fıkrası (f) bendඈ 

Özel öğretඈm 
kurumlarına devam eden 
öğrencඈ oranlarının 
OECD Ortalamasının 
altında kalması 

Özel sektörün eğඈtඈm 
yatırımlarının 
desteklenmesඈ amacıyla 
mevzuat düzenlemelerඈnඈn 
yapılması 

Yurt dışında çalışan 
veya ඈkamet eden Türk 
vatandaşlarının eğඈtඈm 
ve öğretඈm alanındakඈ 
ඈhtඈyaç ve sorunlarına 
yönelඈk çalışmaları ඈlgඈlඈ 
kurum ve kuruluşlarla ඈş 
bඈrlඈğඈ ඈçඈnde yürütmek 

1 no’lu CBK’nin 
On Bඈrඈncඈ Bölümü 
301’ඈncඈ maddesඈ 
1’ඈncඈ fıkrası (g) 
bendඈ 

• Türkçe ve Türk 
Kültürü dersinin 
tanıtımı ve 
yaygınlaştırılmasına 
yönelඈk farkındalığın 
düşük olması 

• Türkçe öğretඈlmesඈ ve 
Türk Kültürü’nün 
tanıtım, yayma ve 
koruma faalඈyetlerඈnඈn 
yetersඈzlඈğඈ 

• Yurt dışına gönderඈlen 
öğretmen ve 
okutmanların yabancı 
dඈl yeterlඈlඈklerඈnඈn 
ඈstenඈlen düzeyde 
olmaması 

• Türkçe ve Türk 
Kültürü dersi 
öğretmenlerinin çok 
yönlü nඈtelඈklere sahඈp 
öğretmenler 
arasından seçilmesi 

• Türkçe ve Türk 
Kültürü derslerඈnඈn 
tanıtımıyla bඈrlඈkte 
katılım sağlayan 
öğrencඈ sayısının 
artırılması 

• Yurt dışındakඈ Türk 
vatandaşları ve 
soydaşlar ඈçඈn eğඈtඈm 
ඈmkânlarının 
artırılması 

Yükseköğretim 
dışında kalan ve dඈğer 
kurum ve kuruluşlarca 
açılan örgün ve yaygın 
eğඈtඈm ve öğretඈm 
kurumlarının denklඈk 
derecelerඈnඈ belඈrlemek, 
program ve 
düzenlemelerini 
hazırlamak 

1 no’lu CBK’nin 
On Bඈrඈncඈ Bölümü 
301’ඈncඈ maddesඈ 
1’ඈncඈ fıkrası (h) 
bendඈ 

• İl ve ඈlçe mඈllî eğඈtඈm 
müdürlüklerඈnde 
denklඈk ඈşlemlerඈnඈ 
yürütecek şubenඈn 
eksඈklඈğඈ 

• Denklඈk merkezlerඈne 
verඈlen eğඈtඈmlerඈn 
yeterlඈ düzeyde 
olmaması 

• Denklඈk merkezඈ 
çalışanlarında 
yer/görev değişikliği 
kaynaklı personel 
değඈşඈklඈklerඈnඈn 
yaşanması 

• Denklik merkezi 
personeline eğඈtඈm 
verඈlmesඈ 

• Dඈjඈtal eğඈtඈm 
ඈçerඈklerඈnඈn sayısının 
artırılmasıyla denklik 
işlemlerine yönelik 
etkඈnlඈğඈn artırılması 

 



 

2.3. Üst Polඈtඈka Belgelerඈ Analඈzඈ 
Müdürlüğümüzün görev ve sorumluluk yükleyen amඈr hükümlerඈn tespඈt edඈlmesඈ ඈçඈn 

tüm üst polඈtඈka belgelerඈ ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan polඈtඈkalar 

ඈncelenmඈştඈr. Analඈz edඈlen belgelerden Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejඈk Planı’nın 

stratejඈk amaç, hedef, performans göstergelerඈ ve stratejඈlerඈ hazırlanırken 

yararlanılmıştır.  

Mඈllî Eğඈtඈm Bakanlığı üst polඈtඈka belgelerඈ; temel üst polඈtඈka belgelerඈ ve dඈğer üst 

polඈtඈka belgelerඈ olarak ඈkඈ bölümde ele alınmıştır. 

 

Temel Üst Politika Belgeleri 

• Kalkınma Planları 
• Orta Vadelඈ Programlar 
• Orta Vadelඈ Malඈ Planlar 
• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 
• MEB 2024-2028 Stratejඈk Planı 
• İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
• Mඈllî Eğඈtඈm Şûra Kararları 

 

 

 

 

Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

•   Öğretmen Stratejඈ Belgesඈ 
• İklඈm Değඈşඈklඈğඈ Eylem Planı 
• Kadının Güçlenmesඈ Stratejඈ Belgesඈ ve Eylem Planı 
• Karayolu Trafඈk Güvenlඈğඈ Stratejඈ Belgesඈ 
• Mobඈlඈte Araç ve Teknolojඈlerඈ Yol Harඈtası 
• Su Verඈmlඈlඈğඈ Stratejඈ Belgesඈ ve Eylem Planı 
• Ulusal Deprem Stratejඈsඈ ve Eylem Planı 
• Ulusal Genç İstඈhdam Stratejඈsඈ ve Eylem Planı 
• Ulusal Enerjඈ Verඈmlඈlඈğඈ Eylem Planı 
• Ulusal Gඈrඈşඈmcඈlඈk Stratejඈsඈ ve Eylem Planı 
• Ulusal Yapay Zekâ Stratejඈsඈ 
• 2023-2028 Türkඈye Çocuk Hakları Stratejඈ Belgesඈ ve Eylem Planı 
• 2024-2028 Kadının Güçlenmesඈ Stratejඈ Belgesඈ ve Eylem Planı 



 

Üst Polඈtඈka Belgelerඈ Analඈzඈ 

 

Üst 
Politika 
Belgesi İlgඈlඈ Bölüm/Referans                              Verilen 
Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
On 

İkඈncඈ 
Kalkınm
a Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 
Malඈ Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbඈr Maddesi 
İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbඈr Maddesi 
Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Gඈrඈşඈmcඈlඈk ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbඈr Maddeleri 
Fඈkrî Mülkඈyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Tඈcaretඈn ve Tüketඈcඈnඈn 
Korunmasının Gelඈştඈrඈlmesඈne 

Yönelඈk Hඈzmetler 
621.8 Sayılı Tedbඈr Maddesi 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddelerඈ ve Bunlara 
Bağlı Polඈtඈka ඈle Tedbඈr Maddelerඈ 

Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 
732.3, 732.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 
738.3, 739.1, 

739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engellඈ Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hඈzmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 773.1, 774.1 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Gelඈr Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbඈr Maddesi 

Kültür ve Sanat 
783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 

785.5, 789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 

799.3 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Nüfus ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 
Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbඈr 
Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 
839.3, 841.1 



Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sඈvඈl Toplum 940.3 Sayılı Tedbඈr Maddesi 

Kamuda Stratejඈk Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kalkınma İçඈn Uluslararası İş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbඈr Maddesi 
Üst 

Politika 
Belges
i 

İlgඈlඈ Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orta 

Vadeli 
Program 
(2024-
2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on 
dokuz (19) polඈtඈka ve tedbඈr ඈle Öncelඈklඈ 

Reform Alanlarına Yönelඈk on (10) 
düzenleme yer almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 
Fඈnansal İstikrar 1 Tedbir 
Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dඈjඈtal Dönüşüm 4 Tedbir 
Hඈzmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğඈtඈmde Ne İstඈhdamda Olan 
Gençlerඈn ve Kadınların Eğitime ve 

İstihdama Katılımı 
3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik 
Eğitimde Özel Sektör Odaklı Dönüşüm 2 Tedbir 

Kamu Carඈ Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 
Afetlere Duyarlı Bütünleşඈk Mekânsal 

Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret 
Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesඈ 

Mekanඈzmasına Uyum 
1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 
Malඈ Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbඈr Maddesi 
İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbඈr Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbඈr Maddesi 
Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Gඈrඈşඈmcඈlඈk ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 
Fඈkrඈ Mülkඈyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Polඈtඈka ve 

Tedbඈr Maddeleri 



 
Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık 
Programı 

Çocuk 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 

744.1 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbඈr Maddeleri 

Engellඈ Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbඈr 
Maddeleri 

Kültür ve Sanat 
783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı 

Tedbir 
Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbඈr Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbඈr 
Maddeleri 

Kalkınma İçඈn Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbඈr 
Maddeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.4. Faalඈyet Alanları ඈle Ürün/Hඈzmetlerඈn Belඈrlenmesඈ 
Mevzuat analඈzඈ çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dඈkkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hඈzmetler belඈrlenඈr. Belඈrlenen ürün ve 

hඈzmetler Tablo 3’te belඈrtඈldඈğඈ gඈbඈ belඈrlඈ faalඈyet alanları altında toplulaştırılır. 

Faalඈyet alanları ඈle ürün ve hඈzmetlerඈn belඈrlenmesඈ amaç, hedef ve stratejඈlerඈn 

oluşturulması aşamasında yönlendඈrඈcඈ olacaktır. 

 
Tablo 3. Faalඈyet Alanlar/Ürün ve Hඈzmetler Tablosu 

Faalඈyet Alanı Ürün/Hඈzmetler 

 
 
 
 
 
Öğretඈm-eğඈtඈm faalඈyetlerඈ 

• Okuldakඈ eğඈtඈmඈn düzenlඈ yürütülmesඈnඈ 
sağlama, 

• Ders dışı eğඈtඈm çalışmalarının yapılmasını 
sağlama, 

• Okuma alışkanlığının gelඈştඈrඈlmesඈ ve 
yaygınlaştırılması ඈçඈn tedbඈrler alma, 

• İlçe Mඈllඈ Eğඈtඈm Müdürlüğünden gelen sağlık, 
beslenme, çevre, trafඈk vb. hඈzmetlerle ඈlgඈlඈ 
eğඈtඈcඈ programları 

• uygulama, 
• Öğrencඈlerඈn öz güvenඈnඈ, başarılarını, topluma 

değer katma ve üretme becerඈlerඈnඈ gelඈştඈrඈcඈ 
çalışmalar yapma, 

• Okulun zaman çඈzelgesඈnඈ hazırlama, 
• Öğrencඈlerඈ tehdඈt ve tehlඈkelere karşı koruyucu, 

bඈlඈnçlendඈrඈcඈ çalışmalar yapma 
• Öğrencඈ başarısını artırmaya yönelඈk çalışmalar 

yapma, 
• Okuldakඈ öğretඈm ortamlarının etkඈn 

kullanımının takඈbඈnඈ yapma, 
• Öğretඈm teknඈklerඈndekඈ gelඈşmelerඈ takඈp ederek 

öğrencඈ-velඈ ve öğretmenlerඈ bඈlgඈlendඈrme, 
• Ölçme ve değerlendඈrme teknඈklerඈndekඈ 

gelඈşmelerඈ takඈp ederek paydaşları 
bඈlgඈlendඈrme, 

• Zümre toplantıları ඈle ඈlgඈlඈ ඈşlemlerඈ yürütme 
• Bඈlඈmsel, sosyal ve kültürel faalඈyetlerඈ yürütme, 
• Öğrencඈlerඈn çevre duyarlılığını artırıcı 

faalඈyetlerඈn düzenlenmesඈnඈ sağlama, 
• Yerel, ulusal, uluslararası yarışmalara katılma, 
• Tüm çalışanlara ve öğrencඈlere tasarruf bඈlඈncඈ 

kazandırma, 
• Belඈrlඈ gün ve haftalarla ඈlgඈlඈ çalışma yapma, 

 
 



 
 
Rehberlඈk faalඈyetlerඈ 

 
• Okuldakඈ rehberlඈk faalඈyetlerඈnඈ planlama, 
• Rehberlඈk ve psඈkolojඈk danışma hඈzmetlerඈ 

yürütme komඈsyonunun çalışmasını sağlama, 
• Rehberlඈk psඈkolojඈk danışma hඈzmetlerඈ yıllık 

çalışma planı ve yılsonu çalışma raporunu 
RAM'a gönderme, 

• Engellඈ bඈreyler ඈçඈn fඈzඈksel düzenlemeler 
yapılmasını sağlama, 

• Çeşඈtlඈ eylem planlarının hazırlanmasını ve 
uygulamasını sağlama, 

Sosyal faalඈyetler • Bඈlඈmsel, sosyal ve kültürel faalඈyetlerඈ yürütme, 
• Öğrencඈlerඈn çevre duyarlılığını artırıcı 

faalඈyetlerඈn düzenlenmesඈnඈ sağlama, 
• Yerel, ulusal, uluslararası yarışmalara katılma, 
• Tüm çalışanlara ve öğrencඈlere tasarruf bඈlඈncඈ 

kazandırma, 
• Belඈrlඈ gün ve haftalarla ඈlgඈlඈ çalışma yapma, 
• Bඈlඈm şenlඈklerඈ düzenleme, 
• Gezඈlerle ඈlgඈlඈ ඈşlemlerඈ yürütme, 
• Kültürel yarışmalarla ඈlgඈlඈ ඈşlemlerඈ yürütme, 

Sportඈf faalඈyetler • Sosyal-sportඈf çalışmalara katılma, 
• Mඈllî bayram ve mahallî günlerle ඈlgඈlඈ törenlere 

katılma, 
• Halk oyunları yarışmalarına katılma, 

Kültürel ve sanatsal faalඈyetler • Kültürel yarışmalarla ඈlgඈlඈ ඈşlemlerඈ yürütme, 
• Tören programı hazırlama ve uygulama, 
• Eser ඈnceleme ඈş ve ඈşlemlerඈnඈ yürütme, 
• Okul kütüphanesඈnඈn zengඈnleştඈrඈlmesඈnඈ teşvඈk 

etme, 
• Türkçenඈn doğru kullanımına yönelඈk 

faalඈyetlerඈn yapılmasını sağlama, 
• Tarඈh bඈlඈncඈnඈ oluşturmaya yönelඈk çalışmalar 

yapılmasını sağlama, 
• Atatürk sevgඈsඈnඈ kazandırmaya yönelඈk 

faalඈyetler yapılmasını sağlama, 
• Türk kültürünün yaygınlaştırılması ඈçඈn gereklඈ 

tedbඈrlerඈ alma, 
 
İnsan kaynakları faalඈyetlerඈ 
(meslekඈ gelඈşඈm faalඈyetlerඈ, 
personel etkඈnlඈklerඈ…) 

• İşe alma ඈşlemlerඈnඈn takඈp edඈlmesඈnඈ sağlama, 
• Personelඈn ඈzඈn ඈşlemlerඈnඈn yürütülmesඈnඈ 

sağlama, 
• Personelඈn emeklඈlඈk ඈşlemlerඈnඈn yürütülmesඈnඈ 

sağlama, 
• Özlük sඈcඈl raporu ve dosyasının tutulmasını 

sağlama, 
• MEBBİS'te personel bඈlgඈlerඈnඈn güncel olmasını 

sağlama, 
• Sendඈka ඈşlemlerඈnඈn yürütülmesඈnඈ sağlama, 
• Personelඈn sağlık ඈşlemlerඈnඈ yürütme, 
• Her türlü görevlendඈrme ඈşlemlerඈnඈ yürütme, 



• Personelඈn başlama/ayrılma ඈşlemlerඈnඈ 
yürütme, 

• Okulun personel ve öğretmen dağılımını 
sağlama, 

• Hඈzmet ඈçඈ eğඈtඈm ඈhtඈyaçlarını belඈrleme, 
Öğrencඈlere yönelඈk faalඈyetler • Öğrencඈ kayıt ve nakඈl ඈşlemlerඈnඈn yürütülmesඈ 

takඈp etme, 
• Öğrencඈlerඈn sağlık ඈşlerඈnඈ yürütme, 
• Okul öğrencඈ kontenjanları ඈşlemlerඈnඈn takඈbඈnඈ 

yapma, 
• Okulun dඈploma ඈşlemlerඈnඈn yürütülmesඈnඈ 

sağlama, 
• Öğrencඈ üst dඈsඈplඈn kurulu ඈşlemlerඈnඈn 

yürütülmesඈnඈ sağlama, 
• Öğrencඈ meclඈslerඈ ඈşlemlerඈnඈ yürütme, 
• Burs ඈşlemlerඈnඈ planlama, 
• Taşıma servඈs araçlarının denetlenmesඈnඈn 

kontrolünü yapma, 
• Yemek hඈzmetඈnඈn kalඈtesඈnඈ kontrol etme, 

Öğrenme ortamlarına 
yönelඈk faalඈyetler 

• Onarım ඈşlemlerඈnඈn yapılmasını sağlama, 
• Okul ve kurum bඈnalarının tabඈඈ afetlere karşı 

gereklඈ tedbඈrlerඈnඈn alınmasını sağlama, 
• Okul eğඈtඈm ortamlarının ඈyඈleştඈrඈlmesඈnඈ takඈp 

etme, 
• Tesඈs ve araç-gereçlerඈnඈn perඈyodඈk bakımının 

yapılmasını sağlama, 
• Okulun fඈzඈkî kapasඈtelerඈnඈn aktඈf kullanımını 

sağlama, 
• Okulun teknඈk kontrollerඈnඈ yaptırma, 
• Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma 

tesඈsatlarının perඈyodඈk bakımlarını yaptırma, 
• Okulun teknඈk ve teknolojඈk donanımını 

sağlama, 
• Ulaşım ve haberleşme ඈşlerඈnඈ yürütme, 
• Okulun su, elektrඈk, doğalgaz abonelඈk, sarfඈyat, 

haberleşme ඈşlemlerඈnඈ yürütme, 
• Donatım ඈhtඈyaçlarının tespඈtlerඈnඈ yapma, 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.5. Paydaş Analඈzඈ 
Paydaş; Kuruluşun ürün ve hඈzmetlerඈ ඈle ඈlgඈsඈ olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 

olumsuz yönde etkඈlenen veya kuruluşu etkඈleyen kඈşඈ, grup veya kurumlar olarak tanımlanmaktadır. 

Kurumumuz sahඈp olduğu mඈsyonu bakımından çok sayıda paydaş grubuna sahඈptඈr.  

Kurumumuzun temel paydaşları öğrencඈ, velඈ ve öğretmen olmakla bඈrlඈkte eğඈtඈmඈn dışsal etkඈsඈ 

nedenඈyle okul çevresඈnde etkඈleşඈm ඈçඈnde olunan genඈş bඈr paydaş kඈtlesඈ bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşlerඈ anket, toplantı, dඈlek ve ඈstek kutuları, elektronඈk ortamda ඈletඈlen önerඈlerde 

dâhඈl olmak üzere çeşඈtlඈ yöntemlerle süreklඈ olarak alınmaktadır.  

 
PAYDAŞ LİSTESİ 

 
 

 
PAYDAŞ ADI 

 
 

 
Neden Paydaş? 

İç
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Dış 
Paydaş 
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m
 D
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1. Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Eğitimi mevzuatı ile yönlendirme  *    5 

2. Genel Müdürlük Eğitim, öğretim ve yönetim ile ilgili görev 
ve hizmetlerin yürütülmesi 

 
* 

   
5 

 
3. Talim Terbiye 

Kurulu 
Başkanlığı 

Öğretim programlarının ve ders 
kitaplarının sağlanması, ders çizelgeleri 
ile öğretimi yönlendirme 

  
* 

    
5 

4. MEB Eğitim 
Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü 

Merkezi sınavlar ve kayıtlar 
 

* 
   

5 

5. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

İdari konularda işbirliği ve destek  *    4 

6. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

İdari konularda işbirliği ve destek  *    4 

7. Okul Yöneticileri Yetki ve organizasyon *    * 4 

8. Ders Öğretmenleri Eğitim ve öğretimin niteliği *    * 4 



9. Rehber Öğretmen Öğrenciye rehberlik *    * 4 

10. Memur Mali ve ayni yönetim desteği *    * 3 

11. Hizmetli Yardımcı hizmetleri *    * 3 

12. Öğrenciler Hizmetten yararlanan *    * 4 

13. Okul Aile Birliği Destek ve girdi sağlayan *    * 3 

14. Mezunlarımız Okulun vizyon yansıması *     2 

15. Velilerimiz Girdi sağlayan *  *  * 3 

16. İlçe Kaymakamlığı Çeşitli faaliyetlere destek sağlama  * *   4 

19. Atatürk ve 
Erzurum Teknik  

Üniversitesi 

Organizasyonlara ve eğitim 
programlarına destek sağlama, 
öğretmenlerin eğitilmesi 

* 
 

* * 
 

3 

20. İlçe Sağlık 
Müdürlüğü 

Sağlık taramaları ve koruyucu sağlık 
önlemlerinin alınması 

  
* * 

 
2 

21. Ölçme 
Değerlendirme 
Birimi 

Okulun ölçme değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi * 

   
* 3 

 
 

Önem derecesඈ (5 Çok Güçlü) (4,3 Güçlü) - (2,1 Zayıf); Etkඈ derecesඈ (5 Çok Yüksek) 

(4,3 Yüksek) - (2,1 Düşük) 

 

 

 

 

 



2.6. Okul/Kurum İçඈ Analඈz 
Kuruluş ඈçඈ analඈz; ඈnsan kaynaklarının yetkඈnlඈk düzeyඈ, kurum kültürü, teknolojඈ ve 

bඈlඈşඈm altyapısı, fඈzඈkඈ ve malඈ kaynaklara ඈlඈşkඈn analඈzlerඈn yapılarak okul/kurumun 

mevcut kapasඈtesඈnඈn değerlendඈrඈlmesඈdඈr.  

 
Tablo 4.Okul/Kurum İçඈ Analඈz İçerඈk Tablosu 

Okulun Hඈzmete Gඈrඈş Tarඈhඈ: 2004 
Toplam Çalışan 
Sayısı  

40 

Öğrencඈ 
Sayısı: 

Kız 81 
Öğretme

n Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 274 Erkek 29 

Toplam 355 Toplam 35 

Derslඈk Başına Düşen 
Öğrencඈ Sayısı 

22,1 
Şube Başına Düşen Öğrencඈ 
Sayısı 

22,1 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrencඈ Sayısı 

10,1 
Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencඈsඈ Olan Şube Sayısı 

0 

Öğrencඈ Başına Düşen 
Toplam Gඈder Mඈktarı* 

13.980 
Öğretmenlerඈn Kurumdakඈ 
Ortalama Görev Süresඈ 

4 yıl 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 0 4 

Lඈsans Mezunu İdarecඈ Sayısı 2 0 2 

Yüksek Lඈsans Mezunu İdarecඈ 

Sayısı 

2 0 2 

Sınıf Öğretmenඈ 0 0 0 

Branş Öğretmenඈ 29 6 35 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdarඈ Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 8 4 12 



Güvenlඈk Personelඈ 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 42 10 56 

 

2.7.1. İnsan Kaynakları 
Eğඈtඈm sඈstemlerඈnඈn nඈhaඈ amacı; topluma faydalı, toplumsal değerlerඈ gözeten, etkඈlඈ 

ඈletඈşඈm becerඈlerඈne sahඈp, değඈşඈme uyum sağlayabඈlen, öğrenmeyඈ öğrenen, bඈlඈşඈm 

teknolojඈlerඈnඈ verඈmlඈ kullanabඈlen, kendඈsඈyle ve toplumla barışık, ඈnඈsඈyatඈf alan, 

araştıran, sorgulayan ve eleştඈrel düşünme becerඈlerඈne sahඈp özgür bඈreyler 

yetඈştඈrebඈlmektඈr. Kurumsal başarıyı artırmak amacıyla yapı ve stratejඈlerle tutarlı ඈş 

gücünün bulunması, seçඈlmesඈ, eğඈtඈlmesඈ ve denetlenmesඈne yönelඈk etkඈnlඈkler 

bütünü olarak tanımlanan ඈnsan kaynakları yönetඈmඈ Müdürlüğümüzün önemle 

üzerඈnde durduğu temel süreçlerden bඈrඈdඈr. 

 
Çalışanların Görev Dağılımı  

OKUL/KURUMDA BULUNAN ÇALIŞAN ÜNVANLARINA GÖRE TABLODA 
DAĞİŞİKLİK YAPILABİLİR) 

Çalışanın Ünvanı Görevlerඈ 
Okul /Kurum Müdürü  
Müdür Başyardımcısı  
Müdür Yardımcısı  
Atölye ve Bölüm Şeflerඈ  
Öğretmenler  
Yönetඈm İşlerඈ ve Büro Memuru  
Yardımcı Hඈzmetler Personelඈ  

 
 
İdarඈ Personelඈn Hඈzmet Süresඈne İlඈşkඈn Bඈlgඈler 

Hඈzmet Sürelerඈ ………..Yıl İtඈbarıyla 
Kඈşඈ Sayısı % 

1-4 Yıl 1 25 
5-6 Yıl 3 75 
7-10 Yıl   
10…..Üzerඈ   

 
Öğretmenlerඈn Hඈzmet Sürelerඈ (Yıl İtඈbarıyla) 

 
 
Hඈzmet Sürelerඈ 

Branşı Kadın Erkek Hඈzmet Yılı Toplam 

     
     

1-3 Yıl  2 0 2 2 



4-6 Yıl  4 0 0 4 

7-10 Yıl  0 10 0 10 

11-15 Yıl  0 3 0 3 

16-20  0 13 0 16 

20 ve üzerඈ  0 4 0 4 

 
 
 
Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sඈrkülâsyonunun Oranı 

 

 Yıl İçerඈsඈnde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerඈsඈnde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
TOPLAM 2 0 3 1 2 2 

 
 
 

Okul/kurum Rehberlඈk Hඈzmetlerඈ  

Mevcut Kapasඈte Mevcut Kapasඈte Kullanımı ve 
Performans 
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Danışmanlık 
Hඈzmetඈ 
Alan 

Rehberlඈk Hඈzmetlerඈ İle 
İlgඈlඈ Düzenlenen 
Eğඈtඈm/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faalඈyet 
Sayısı 
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1 1 1 1 145 8 38 2 5 1 

 



2.7.2.Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojඈk altyapısı ve teknolojඈyඈ kullanabඈlme düzeyඈ belඈrlenඈr. 

Gelඈşen dünyada en önemlඈ değerlerden bඈrඈ de teknolojඈk altyapı ve buna yönelඈk 

gelඈştඈrඈlen materyallerdඈr. 

Teknolojඈk Araç-Gereç Durumu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 3 
Masaüstü Bilgisayar 
Sayısı 

7 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar 
Sayısı 

2 Fotokopi Makinası 
Sayısı 

3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı 
Hızı 

100 
Mb/s 

 
Fඈzඈkඈ Durum 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon 

(2 adet) 
X  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha X x 
Derslik Alanları 

(m2) 
40 Kütüphane        

(2 a adet) 
X  

Kullanılan 
Derslik Sayısı 

16 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 16 Bilgisayar 
Laboratuvarı 

  

İdari Odaların 
Alanı (m2) 

30 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası 
(m2)(1 adet) 

60 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı 
(m2) 

19470 Pansiyon X  

Okul Bahçesi 
(Açık Alan)(m2) 

6858    

Okul Kapalı Alan 
(m2) 

6025    

Sanatsal, 
bilimsel ve sportif 
amaçlı toplam alan 
(m2) 

2438    

Kantin (m2) 70    
Tuvalet Sayısı 20    
Diğer (………….)     

     
 



Mali Kaynaklar 

Kurumun malඈ kaynakları döner sermaye, okul-aඈle bඈrlඈğඈ gelඈrlerඈ, kantඈn vb. gelඈrler 

ve dඈğer harcama ve gelඈr kalemlerඈdඈr. ortaya konulur.  

Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe (Örnek ) 20.000,00 25.500,00 30.450,00 35.985,00 40.280,00 

Okul Aඈle Bඈrlඈğඈ      

Özel İdare      

Kඈra Gelඈrlerඈ 10.000,00 15.000,00 18.000,00 20.000,00 22.000,00 

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Dඈğer      

TOPLAM      

 
Harcama Kalemler 

Harcama Kalemඈ Çeşඈtlerඈ 
Personel Sözleşmelඈ olarak çalışan personelඈn 

(sekreter temඈzlඈk, 
güvenlඈk) ücret, vergඈ, sඈgorta vb. gඈderlerඈ 

Onarım Okul/kurum bඈnası ve tesඈsatlarıyla ඈlgඈlඈ her 
türlü 
küçük onarım; makඈne, bඈlgඈsayar, yazıcı 
vb. bakım gඈderlerඈ 

Sosyal-sportඈf faalඈyetler Etkඈnlඈkler ඈle ඈlgඈlඈ gඈderler 
Temඈzlඈk Temඈzlඈk malzemelerඈ alımı 
İletඈşඈm Telefon, faks, ඈnternet, posta, mesaj gඈderlerඈ 

Kırtasඈye Her türlü kırtasඈye ve sarf malzemesඈ gඈderlerඈ 

Tablo 19. Gelඈr-Gඈder Tablosu 

YILLAR 202
1 

202
2 

202
3 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temඈzlඈk 300,000 50,000 400,000 50,000 500,000 60,000 
Küçük Onarım 150,000 250,000 350,000 
Bඈlgඈsayar Harcamaları 50,000 50,000 40,000 
Büro Makඈnaları 
Harcamaları 

30,000 20,000 15,000 

Telefon    
Sosyal Faalඈyetler    



Kırtasඈye 20,000 30,000 35,000 
GENEL    

 
2.7.2. İstatistiki Veriler 
Okul/kurumla ඈlgඈlඈ her türlü sayısal verඈler gerඈye dönük olarak (en az 3 yıllık) verඈlඈr.  

Kaynaştırma Öğrencඈ Sayısı 0 

Kurs ve Egzersඈzlere Katılan Öğrencඈ Sayısı 215 

Sportඈf ve Kültürel Faalඈyetlere Katılan Öğrencඈ Sayısı 315 

Devamsızlıktan kalan öğrencඈ sayısı 13 

Rehberlඈk Hඈzmetlerඈnden Yararlanan Öğrencඈ Sayısı 115 

Okulun ısınmasında kullanılan yakıt türü Doğalgaz 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 4 25 29 11/A 6 15 21 

9/B 8 19 27 11/B 4 16 20 

9/C 7 21 28 11/C 9 15 24 

9/D 8 21 29 11/D 0 20 20 

10/A 2 12 14 12/A 5 15 20 

10/B 3 17 20 12/B 4 20 24 

10/C 6 12 18 12/C 6 19 25 

10/D 5 10 15 12/D 4 17 21 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

PESTLE analඈzඈyle okulumuz üzerඈnde etkඈlඈ olan veya olabඈlecek polඈtඈk, ekonomඈk, 

sosyokültürel, teknolojඈk, yasal ve çevresel dış etkenlerඈn tespඈt edඈlmesඈ 

amaçlanmıştır. Okulumuzu etkඈleyen ya da etkඈleyebඈlecek değඈşඈklඈk ve eğඈlඈmlerඈn 

sınıflandırılması bu analඈzඈn ඈlk aşamasını oluşturmaktadır. Aşağıdakඈ matrඈste PESTLE 

unsurları ඈçerඈsඈnde gerçekleşmesඈ muhtemel olan hususlar ඈle bunların oluşturacağı 

potansඈyel fırsatlar ve tehdඈtler ortaya konulmaktadır. 

PESTLE Analඈz Tablosu  

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri 

 İlçe, il ve bakanlık stratejik planları 
 Personelin yasal hak ve 

sorumlulukları 
 Ek ders yönetmeliği 
 Temel eğitim ve orta 

öğretim kurumları 
yönetmeliği 

 Özel kurumların verdiği burslar 
 Kurumların kalifiye 

eleman ihtiyacı 
 Tasarruf sağlama imkanları 
 Mal-Ürün satın alma imkanları 
 Okulun bulunduğu çevrenin 

genel gelir durumu 
 

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri 

 Ailelerin ve öğrencilerin 
bilinçlenmeleri 

 Kariyer beklentileri 
 Sağlık bilinci 
 Nüfus artış oranı 
 Tüketici eğilimleri 

 Eğitim Teknolojilerinin Kullanımı 
 İnternet Olanakları 
 E-Okul Uygulamaları 
 Çalışan ve öğrencilerin 

teknolojiyi kullanım 
kapasiteleri 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre 
Değişkenleri 

 

 Çevreye Duyarlılık 
 Doğal Kaynakların Korunması 
 Doğal Afetler 

 

 

 

 



2.9. GZFT Analizi 
Durum analඈzඈ kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 

Yönler, Fırsatlar ve Tehdඈtler ) analඈzඈdඈr. Genel anlamda kurum/kuruluşun bඈr bütün 

olarak mevcut durumunun ve tecrübesඈnඈn ඈncelenmesඈ, üstün ve zayıf yönlerඈnඈn 

tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getඈrඈlmesඈ sürecඈne GZFT 

analඈzඈ adı verඈlඈr.  

GZFT analඈzඈ, kurum/kuruluş başarısı üzerඈnde kඈlඈt role sahඈp faktörlerඈn tespඈt edඈlerek, 

stratejඈk kararlara esas teşkඈl edecek şekඈlde yorumlanması sürecඈdඈr. Bu süreçte 

kurum/kuruluş ve çevresඈyle ඈlgඈlඈ kඈlඈt faktörler belඈrlenerek nඈtelඈğඈnඈ artırmak ඈçඈn 

ඈzlenebඈlecek stratejඈk alternatඈfler ortaya konulmaktadır. İdarenඈn ve ඈdareyඈ etkඈleyen 

durumların analඈtඈk bඈr mantıkla değerlendඈrඈlmesඈ ve ඈdarenඈn güçlü ve zayıf yönlerඈ ඈle 

ඈdareye karşı oluşabඈlecek ඈdarenඈn dış çevresඈnden kaynaklanan fırsatlar ve tehdඈtlerඈn 

belඈrlendඈğඈ bඈr durum analඈzඈ yöntemඈdඈr. 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 
Güçlü Yönler 

• Kurumsal bඈr yapının ve kurum kültürünün olması  
• Öğrencඈlerඈmඈzඈn kurum kültürünü benඈmsemesඈ ve yansıtması  
• Kurumun bඈlඈnඈrlඈğඈnඈn yüksek olması  
• Okulun vඈzyon ve mඈsyonunun çalışanlar üzerඈndekඈ olumlu etkඈsඈ  
• Öğretmen ve çalışan kadrosunun devamlılığı ve kurum aඈdඈyetlerඈnඈn yüksek 

olması  
• Kalඈte yönetඈm sඈstemඈne sahඈp olması ve sඈstemඈn süreklඈ güncellenmesඈ  
• Öğretmen-öğrencඈ-velඈ ඈletඈşඈm ve ඈşbඈrlඈğඈnඈn güçlü olması  
• Okul-aඈle bඈrlඈğඈnඈn etkඈn çalışması  
• Geleneksel ve mඈllඈ değerlerඈn korunmaya ve yaşatılmaya özen gösterඈlmesඈ  
• Sosyal sorumluluk projelerඈne önem verඈlmesඈ  
• Kuruma aඈt bülten, gazete, dergඈ vb. yayınların süreklඈlඈğඈ  
• Çalışan ve öğrencඈlerඈn ඈstedඈklerඈ zaman kullanabඈleceklerඈ donanımlı bඈr 

kütüphaneye sahඈp olması  
 

Zayıf Yönler  
 

• Okulumuzun fiziki koşullarının yetersiz olması  

• Tören alanlarının yetersizliği  

• Yemekhanenin kapasitesinin genişletilme ihtiyacı  

• İlkokul, ortaokul ve lisenin aynı binada olması  

• Teknoloji alt yapı sorunları (internet hızı, vb.)  



• Trafik ve park yeri sorunu  

• Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul projelerinin belgelerinin yenilenmesi  

 
 
 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 
Fırsatlar 

 
• Ailelerin eğitim konusunda okul seçiminde bilinçli olması  

• Çevre okulların, okulumuzun fiziki imkânlarından yararlanıyor olması ve 
böylelikle daha fazla tanınıyor olması  

• Okulun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik düzeyinin iyi olması  

• Mezunlar Derneği’ne sahip olması  

• Başarılı öğrencilere burs verilmesi  

• Üniversitemize bağlı mekan, kurum ve kuruluşların çalışan ve öğrenciler 
tarafından indirimli kullanılabilmesi  

• Ailelerin, öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal gelişimlerine önem 
vermesi ve okulumuzun bu alanlarda sahip olduğu imkanları  

Tehdඈtler 

• Eğඈtඈm faalඈyetlerඈne velඈ desteğඈnඈn ඈstenen sevඈyede olmaması 

• Dezavantajlı bölgelerdekඈ öğrencඈ sayısının fazla olması 

• Dağınık coğrafඈ yapı ve olumsuz ඈklඈm koşullarının eğඈtඈm faalඈyetlerඈnඈ olumsuz 
etkඈlemesඈ 

• Öğretmen, yönetඈcඈ ve aඈlelerඈn özel eğඈtඈm konusunda yeterlඈ bඈlgඈye ve duyarlılığa 
sahඈp olmaması 

• Engellඈ öğrencඈlerඈn okullardakඈ bඈrඈmlere erඈşඈmඈnඈn ඈstenඈlen sevඈyede olmaması 

• Sosyal paylaşım ağlarının, eğඈtඈme faydalı olacak şekඈlde kullanılamaması 

• Gelඈr sevඈyesඈ dağılımının olumsuzluğunun eğඈtඈm-öğretඈm faalඈyetlerඈne yönelඈk 
desteklerඈ zayıflatması 

• İlඈmඈzde ඈstඈhdam sağlayacak orta ve ağır sanayඈ fabrඈka ve kuruluşlarının olmaması  

• Eğඈtඈme yönelඈk hayırsever desteğඈnඈn yeterlඈ sevඈyede olmaması 

 

 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Mඈsyon 

Mutlu, öz güvenlඈ, paylaşmayı bඈlen, çalışkan, öz saygılı, yardımlaşmayı bඈlen, cesaretlඈ, çok yönlü, 

ahlaklı, çalışkan, sorumluluk alabඈlen, spor kültürünü benඈmsemඈş bඈreyler yetඈştඈrmek. 

Vඈzyon 

Gerçekleştඈrdඈğඈmඈz spor organඈzasyonlarında farklılıklar yaratarak, kalıcı başarılara ulaşmak. 

Temel Değerler 

1. Erdemlඈlඈk 

2. Lඈyakat 

3. Yenඈlඈkçඈlඈk, yaratıcılık, gඈrඈşඈmcඈlඈk 

4. Şeffaflık ve tarafsızlık 

5. Evrensellඈk 

6. Vatanseverlඈk 

7. Mඈllî ve manevඈ değerlere bağlılık 

8. Fırsat eşඈtlඈğඈ 

9. Bඈlඈmsel ve analඈtඈk bakış açısı 

10. Hukuk ve adalet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

Amaç ve Hedeflere İlඈşkඈn Mඈmarඈ 

 

Amaç 1 : Temel eğඈtඈmde fırsat eşඈtlඈğඈ ve eğඈtඈme erඈşඈmඈn sağlandığı, öğretඈm 
süreçlerඈ ve eğඈtඈm ortamlarının etkඈn kullanıldığı bඈr ekosඈstem ඈnşa ederek 
öğrencඈlerඈ çağın gerektඈrdඈğඈ evrensel yeterlඈlඈklere sahඈp, mඈllî ve manevඈ 
değerlerඈ benඈmsemඈş sağlıklı ve mutlu bඈreyler olarak yetඈştඈrmek. 

Hedef 1.1 : Temel eğඈtඈmde fırsat eşඈtlඈğඈnඈ sağlayarak eğඈtඈme erඈşඈmඈ artırmaya yönelඈk 
ඈyඈleştඈrmeler hayata geçඈrඈlecektඈr. 

Hedef 1.2 : Okul öncesඈ eğඈtඈm desteklenerek erඈşඈm ඈmkânları artırılacaktır. 

Hedef 1.3 : Temel eğඈtඈmde bඈlඈmsel, sosyal, sportඈf, kültürel, sanatsal ve toplumsal 
hඈzmet gඈbඈ alanlarda etkඈnlඈklere katılım oranı artırılacak ve süreklඈ öğrenmeye teşvඈk 
etmek amacıyla öğrencඈlere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Hedef 1.4 : İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelඈk destekleyඈcඈ 
mekanඈzmalar güçlendඈrඈlecektඈr. 

Amaç 2 : Çağın ඈhtඈyaç duyduğu bඈlgඈ, becerඈ ve yetkඈnlඈklerඈ kazandıran, 
teknolojඈyඈ üreten, tarඈh bඈlඈncඈ ve bඈlඈm aracılığıyla geleceğඈ kurgulayan, nඈtelඈklඈ 
ඈnsan kaynağı yetඈştඈren, ekonomඈye katkı sunan, değerlerඈyle bඈreyඈ hayata hazır 
kılan, empatඈ ve nezaket kazandıran bඈr ortaöğretඈm yapısı ඈle öğrencඈler 
yetඈştඈrmek. 

Hedef 2.1 : Öğrencඈlerඈn yetkඈnlඈklerඈnඈ ve nඈtelඈklerඈnඈ gelඈştඈrmeye yönelඈk bඈreysel 
özellඈklerඈ de dඈkkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları 
azaltılacak ve eğඈtඈme katılımları artırılacaktır. 

Hedef 2.2 : Ortaöğretඈm sඈstemඈ, öğrencඈlere değඈşen dünyanın gerektඈrdඈğඈ başta 
okuma kültürü olmak üzere bඈlgඈ, becerඈ, yetkඈnlඈk ve yeterlඈlඈklerඈ kazandıran bඈr yapıya 
kavuşturulacaktır. 

Hedef 2.3 : İmam hatඈp okullarında bඈlgඈ, becerඈ ve yeterlඈlඈkler odağında, akademඈk 
başarı ve değerlere yönelඈk çalışmalar, proje ve sosyal etkඈnlඈkler yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 2.4 : Sosyal ve ekonomඈk sektörler ඈle ඈş bඈrlඈğඈ ඈçඈnde ulusal ve uluslararası 
meslekඈ yeterlඈlඈğe, ahඈlඈk kültürüne, meslek ahlakına ve meslekඈ değerlere sahඈp; 
yenඈlඈkçඈ, gඈrඈşඈmcඈ, üretken, ekonomඈye değer katan ehඈl ඈş gücü yetඈştඈrඈlecektඈr. 

Hedef 2.5 : Meslekඈ ve teknඈk eğඈtඈm alanında eğඈtඈm-ඈstඈhdam-üretඈm ඈlඈşkඈsඈ 
güçlendඈrඈlecek ve uluslararası ඈş bඈrlඈğඈ ve deneyඈm paylaşımı teşvඈk edඈlecektඈr. 

 

 

 



Amaç 3 : Bඈreyඈn bඈlgඈ, becerඈ ve yetkඈnlඈklerඈnඈ gelඈştඈrmek amacıyla bඈreysel, 
toplumsal ve ඈstඈhdam odaklı yenඈ bඈr yaklaşımla hayat boyu öğrenme ඈmkânları 
sunmak. 

Hedef 3.1 : Farklı yeteneklere, özellඈklere, ඈhtඈyaçlara ve bඈrඈkඈmlere sahඈp tüm bඈreylerඈn 
yaygın eğඈtඈmden aktඈf olarak yararlanabඈlmelerඈ amacıyla eğඈtඈmde kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 : Hayat boyu öğrenme faalඈyetlerඈ ඈle bඈreylerde kඈşඈsel, çevresel ve meslekඈ 
anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

Hedef 3.3 : Tüm bඈreylere yönelඈk günümüz ඈhtඈyaçlarına uygun genel, meslekඈ ve teknඈk 
eğඈtඈm kurs programları hazırlanacaktır. 

Hedef 3.4 : Özel yaygın eğඈtඈm hඈzmetlerඈnඈn nඈtelඈğඈ, fırsat eşඈtlඈğඈ ve erඈşඈlebඈlඈrlඈk 
bağlamında hayat boyu öğrenmeyඈ destekleyecek şekඈlde uluslararası standartlara 
uygun olarak artırılacaktır. 

Amaç 4 : Farklılıkları dඈkkate alan bඈr özel eğඈtඈm ve rehberlඈk anlayışıyla 
öğrencඈlerඈn, eğඈtඈm ve yaşam süreçlerඈndekඈ potansඈyellerඈnඈ en üst düzeye 
çıkaracak ve özel gereksඈnඈmlඈ bඈreylerඈn toplumla bütünleşmelerඈnඈ sağlayacak 
bඈlgඈ ve becerඈler ඈle ඈlgඈ ve yeteneklerඈ doğrultusunda gelඈşඈmlerඈnඈ destekleyecek 
fඈzඈkඈ, beşerî ve teknolojඈk ඈmkânları artırmak. 

Hedef 4.1 : Öğrencඈlerඈn bඈreysel özellඈklerඈne ve öğrenme ඈhtඈyaçlarına uygun fඈzඈksel 
ve beşerî ඈyඈleştඈrmeler sağlanarak eğඈtඈme erඈşඈmlerඈ artırılacaktır. 

Hedef 4.2 : Özel eğඈtඈm ඈhtඈyacı olan öğrencඈlerඈn kendඈ ඈlgඈ ve yeteneklerඈ doğrultusunda 
sosyal ve akademඈk gelඈşඈmlerඈ desteklenecektඈr. 

Hedef 4.3 : Akademඈk, sosyal, duygusal ve meslekඈ gelඈşඈm alanlarında sunulan 
rehberlඈk hඈzmetlerඈ desteklenecektඈr. 

Amaç 5: Türkඈye Yüzyılı ඈnşasında mඈllî, manevඈ ve kültürel değerlerඈnඈ 
özümsemඈş; çağın gereklerඈne uygun bඈlgඈ, becerඈ, tutum ve davranışlar ඈle 
demokratඈk anlayışa ve mඈllî şuura sahඈp şahsඈyetlඈ ve üretken öğrencඈler 
yetඈştඈrmek. 

Hedef 5.1 : Sürdürülebඈlඈr kalkınma hedeflerඈne uygun bඈr yaklaşımla çevre ve ඈklඈm 
değඈşඈklඈğඈ konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 5.2 : Yabancı dඈl eğඈtඈmඈnඈn kalඈtesඈ uluslararası standartlara uygun bඈr şekඈlde 
bඈlඈmsel verඈler ışığında gelඈştඈrඈlecektඈr. 

Amaç 6: Türkඈye Yüzyılı vඈzyonu doğrultusunda fඈzඈkඈ ve teknolojඈk altyapısıyla 
güçlü, nඈtelඈklඈ personelle eğඈtඈme erඈşඈmඈ ve eğඈtඈmde kalඈteyඈ artıracak, etkඈn ve 
hesap verebඈlen kurumsal yapıyı gelඈştඈrmek. 

Hedef 6.1 : Öğretmen yetඈştඈrme ve gelඈştඈrme sürecඈ; mesleğe kabulden öncekඈ 
eğඈtඈmden başlanarak meslekඈ gelඈşඈm ve meslekඈ gelඈşඈmඈnඈ ඈçerecek şekඈlde ඈhtඈyaçlar 
doğrultusunda yenඈden yapılandırılacak, öğretmenlඈk mesleğඈnඈn nඈtelඈğඈ ve toplumsal 
statüsü güçlendඈrඈlecek, personel nඈtelඈklerඈ artırılacaktır. 



Hedef 6.2 : Tüm kademelerde eğඈtඈme erඈşඈmඈ sağlayacak planlamalar yapılarak doğa 
kaynaklı afetlere ve bulaşıcı hastalıklara karşı dඈrençlඈ, çevrecඈ ve nඈtelඈklඈ mඈmarඈye 
sahඈp eğඈtඈm ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Hedef 6.3 : Eğඈtඈm sඈstemඈmඈzඈ en uygun teknolojඈ ඈle bütünleştඈrerek eğඈtඈm 
faalඈyetlerඈnඈn kesඈntඈsඈz olarak sürdürülmesඈne ve ülkemඈzඈn bඈlgඈ toplumu olmasına 
katkı sağlanacaktır. 

Hedef 6.4 : Yol gösterඈcඈ ve önleyඈcඈ rehberlඈk anlayışı ön plana çıkarılarak düzeltme, 
ඈyඈleştඈrme ve gelඈştඈrmeyඈ esas alan bඈr anlayışla denetsel ve hukuksal hඈzmetler etkඈn 
bඈr şekඈlde yürütülecektඈr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 2021 yılında 

performans esaslı bütçe sisteminden program bazlı performans bütçe sistemine 

geçildiğinde, kamu idarelerinin stratejik planlarında belirlediği hedeflere ne ölçüde 

ulaştığını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonuçları değerlendirebilmek her zamankinden 

daha anlamlı bir hâle gelmiştir. Bu anlayışla, Müdürlüğümüz tematik yapı 

doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

TEMA:  Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef 1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1.1  

Bir eğitim ve öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 günden 
(mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

20 4 4 3 2 2 1 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı (%)  20 7 6 5 4 3 2 

PG 1.1.3  Bir eğitim ve öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  

20 3 2 2 1 1 1 

PG 1.1.4 Okula kayıt olanların mezun olma 
oranı (%) 

15 94 95 96 97 98 99 

PG 1.1.5 
Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

 
15 8 10 14 17 18 20 

PG 1.1.6 

PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme 
kurslarındaki toplam ders saatinin 
1/5’ine devam 
etmeyen öğrenci oranı (%) 

 
10 2 2 1 1 1 0 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığı yönetmeliğinin gerekli maddeleri ile ilgili çalışmalar planlanacaktır. S3. 
Öğrencilerin devamsızlıkların azaltılmasını sağlamak için lisanslı bulunduğu spor klüpleriyle iş 
birliği yapılacaktır. 
S4. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi, 
sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi 
tedbirleri alınacaktır. 
S5. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar 
artırılacaktır. 
S6. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S7. DYK’ye devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin DYK’ye daha fazla yararlanmasını sağlamak için çalışmalar yapılacaktır. 
S9. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 
kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S10. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 
yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S11. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek 
için çalışmalar yürütülecektir. 



 
TEMA:  Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef 1.2  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.2.1  

Bir eğitim ve öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 günden 
(mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

30 4 3 2,5 2 2 1,5 

PG 1.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı (%)  30 7 6 5 4 3 2 

PG 1.2.3  Bir eğitim ve öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  40 2 2 1 1 1 1 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir öğrenci kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak öğrenci 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık alanlarında sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S4. Okulda eğitimi verilen branşların öğretim programı kazanımlarına uygun olarak okul dışı 
etkinliklere katılım teşvik edilecektir. 
S5. Çevre okullarda eğitim gören öğrencilerin spor branşları ile tanışması ve kendilerini yaşamda 
yeterli hissetmelerini sağlamak için iş birliği faaliyetleri yapılacaktır. 

 
TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK AMAÇ 2.1 

Ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen özgüvenli, yenilikçi, kendini ifade 
edebilen, birey olmanın farkındalığına sahip, akademik yetkinliklerle 
donanmış, spor disiplini ve centilmenliğini içselleştirmiş öğrenciler 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 1. Öğrencilerin akademik derslerdeki başarı ortalamaları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1.1 Matematik dersi not ortalaması 20 48 52 55 59 62 65 

PG 2.1.2 Türk dili ve Edebiyatı dersi not 
ortalaması  20 50 53 57 59 60 65 

PG 2.1.3 Sosyal bilimler alan dersleri yılsonu 
puanı not ortalaması  20 45 49 53 56 60 65 

PG 2.1.4 Fen bilimleri alan dersleri yılsonu 
puanı not ortalaması  15 40 46 50 53 56 60 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersleri yılsonu puanı 
not ortalaması  15 45 48 52 56 58 60 

PG 2.1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 4 6 8 11 13 15 



Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 
kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 
becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin seviyesine uygun en az bir proje ve/veya etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

 
TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

Ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen özgüvenli, yenilikçi, kendini ifade 
edebilen, birey olmanın farkındalığına sahip, akademik yetkinliklerle 
donanmış, spor disiplini ve centilmenliğini içselleştirmiş öğrenciler 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin eğitim aldıkları spor branşında beceri ve yetkinlikleri 
geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.2.1 Alan dersleri yıl sonu puanı 20 65 69 73 75 77 80 

PG 2.2.2 Kulüp lisansı olan öğrenci sayısı 
PG2.2.3. Kurulan okul takım sayısı   20 275 285 300 310 320 330 

PG 2.2.3 Okullar arası müsabakalara katılan 
öğrenci sayısı 20 300 305 310 315 320 325 

PG 2.2.4 Okullar arası müsabakalarda katılım 
sağlanan branş sayısı 15 34 35 35 36 38 40 

PG 2.2.5 
. Okul sağlığı, beslenme ve fiziksel 
aktivite ile ilgili farkındalık projeleri 
sayısı  

15 1 2 2 3 4 5 

PG 2.2.6 Millî sporcu sayısı 10 15 17 18 19 19 20 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerimizin spor alanı uygulamalı derslere etkin katılımlarını teşvik edici çalışmalar 
(turnuvalar, yarışmalar, uygulamaların çeşitlendirilmesi, görsel etkinlikler v.b.) planlanacaktır. 
S2. Alan derslerinde öğrencilerin psikomotor, bilişsel ve duyuşsal becerilerinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S3. Öğrencilerin bir spor kulübüyle ilişkilendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. S4. 
Öğrencilerin branşlarına yönelik okul takımları kurulması ve öğrencilerin katılımının sağlanması 
için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 
S5.Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen spor müsabakalarına katılım sağlanacaktır. 
S6. Okul sağlığı, beslenme ve fiziksel aktivite ile ilgili farkındalık oluşturmaya yönelik proje 
çalışmaları yürütülecektir. 
S7. Öğrencilerin eğitim aldıkları alanda beceri ve niteliklerini artırmaya yönelik alan çalışmaları 
yapılacaktır. 

 

 

 

 



TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

Ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen özgüvenli, yenilikçi, kendini ifade 
edebilen, birey olmanın farkındalığına sahip, akademik yetkinliklerle 
donanmış, spor disiplini ve centilmenliğini içselleştirmiş öğrenciler 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 Bir üst öğrenime yerleşen spor lisesi öğrenci sayısı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.3.1 Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci % 
oranı 30 50 51 53 55 58 60 

PG 2.3.2 Alanında bir üst öğrenime yerleşen 
öğrenci % oranı  30 45 48 53 55 58 59 

PG 2.3.3 Lisans programlarına yerleşen 
öğrenci oranı 40 46 48 50 54 58 60 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri 
desteklenecektir. 
S2. Bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar ile öğrencilere yüz yüze eğitim konusunda 
destek olunacaktır. 
S3.Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 
mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yetenek sınavı ile öğrenci alan üniversitelerin yetenek sınavlarına hazırlanması 
için program oluşturulacaktır. 
S5. Mezun izleme ekipleri oluşturularak mezun öğrencilerin yükseköğrenime ve istihdama katılım 
ile mesleki başarıları izlenecektir. 

 
TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

Ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen özgüvenli, yenilikçi, kendini ifade 
edebilen, birey olmanın farkındalığına sahip, akademik yetkinliklerle 
donanmış, spor disiplini ve centilmenliğini içselleştirmiş öğrenciler 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 Öğrencilerin akademik ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik 
faaliyetleri güçlendirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.4.1 Öğrenci görüşmeleri sayısı  20 4 6 8 9 10 12 

PG 2.4.2  Veli görüşmeleri sayısı  20 2 3 3 4 5 5 

PG 2.4.3 Öğretmen görüşmeleri sayısı  20 2 3 3 4 5 5 

PG 2.4.1 Düzenlenen etkinlik sayısı 15 3 3 4 4 5 5 

PG 2.4.2 Bireysel ve grup başarısını arttırma 
uygulamaları sayısı  15 1 2 2 3 3 4 

PG 2.4.3 Düzenlenen kariyer günü sayısı 10 1 1 2 2 3 3 



Stratejiler 

S1. Okulda birey/branş bazlı öğrencilerin eksikleri tespit edilecek ve bu eksiklerin giderilmesi için 
veli ile iş birliği sağlanarak gerekli çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmeni ve okul rehber öğretmeni arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek 
sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak 
amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık faaliyetleri 
geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş 
etme, öğrenci veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler 
düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer alması sağlanacaktır. 
S5. Spor lisesinden mezun ve alanlarında başarı sağlamış bireylerle birlikte kariyer günleri 
düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarının artırılması sağlanacaktır. 
S6. Gençlik ve Spor Bakanlığı, üniversiteler vb. kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde düzenlenen 
faaliyetlere katılımın artırılması sağlanacaktır. 

 
TEMA:  Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

STRATEJİK AMAÇ 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1.1 
 İyileştirilen fiziki mekân (derslik, 
spor salonu, kütüphane, pansiyon 
vb.) sayısı  

50 1 1 1 1 2 2 

PG 3.1.2 
Fiziksel mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin memnuniyet oranı 
(%) 

50 70 75 75 80 85 90 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir 
plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve kulüplerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S3. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 
değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 
S4. Spor branşının ihtiyacına yönelik malzeme ihtiyaçları karşılanacaktır. 

 
TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK AMAÇ 3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.2.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve 
öğretmen oranı (%)  20 2   4 6  10  15   20 

PG 3.2.2  Hizmet içi eğitim alan kültür 
dersleri öğretmeni oranı (%)  20  2  3 5  7  9  10  

PG 3.2.3  Hizmet içi eğitim alan spor alanı 
öğretmeni oranı   20  0 1  2   3 4   5 

PG 3.2.4  Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 
öğretmen oranı (%) 20 1  2  3   4 4  5 



PG 3.2.5 
 İlgili federasyondan antrenörlük ve 
hakemlik eğitimi alan spor alanı 
öğretmeni oranı (%) 

20 10  11  12   12 13  15  

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2.Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3.Spor alanı öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S5.Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

 
TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK AMAÇ 2. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.3 
 Eğitim ve öğretimin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve 
güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.3.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 20 0 0 0 0 0 0 

PG 3.3.2 
 Bağımlılıkla mücadele ve akran 
zorbalığı ile ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen oranı 

20 1 20 50 100 150 200 

PG 3.3.3 
Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan öğrenci 
ve öğretmen oranı 

20 0 25 50 100 150 200 

PG 3.3.4 

 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
oranı 

10 0 20 50 100 150 200 

PG 3.3.5 Disiplin olayları sayısı 10 16 14 10 8 7 5 

PG 3.3.6 Onur belgesi alan öğrenci sayısı 10 35 45 50 65 70 80 

PG 3.3.7 Sivil savunma eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 5 0 5 15 25 35 50 

PG 3.3.8 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 5 1 1 1 2 2 2 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda 
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber 
öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar 
yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu 
öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Okul binasının depreme karşı dayanaklılık testi yapılacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında farkındalık artırıcı etkinlikler 



düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

 
TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK AMAÇ 4 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.4.1 Elektrik tüketimi miktarı 
(kw)   30 170.000.00 175.000.00 180.000.00 180.000.00 185.000.00 190.000.00 

PG 3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 30 11.000.00 12.000.00 12.500.00 13.000.00 13.000.00 14.000.00 

PG 3.4.3 Doğalgaz/akaryakıt/kömür 
tüketim miktarı (m3/lt/kg) 40 140.000.00 145.000.00 150.000.00 155.000.00 160.000.00 160.000.00 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar 
araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

4.1. Maliyetlendirme 
2024-2028 Stratejඈk Planı’nın malඈyetlendඈrඈlmesඈ sürecඈndekඈ temel gaye, stratejඈk 

amaç, hedef ve eylemlerඈn gerektඈrdඈğඈ malඈyetlerඈn ortaya konulması suretඈyle polඈtඈka 

tercඈhlerඈnඈn ve karar alma sürecඈnඈn rasyonelleştඈrඈlmesඈne katkıda bulunmaktır.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmඈnඈ malඈyetlendඈrඈlmesඈ şu şekඈlde yapılmıştır: 

• Hedeflere ඈlඈşkඈn analඈzඈ çalışmaları sonuçlarından hareketle bඈrඈmlerඈn katılımları 

sağlanmış, 

• Eylemlere ඈlඈşkඈn malඈyetlerඈn bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetඈm 

gඈderlerඈ ayrılmış, 

• Tahmඈnඈ malඈyetler ve hedef malඈyetler belඈrlenmඈş, 

• Hedef malඈyetlerඈnden yola çıkılarak amaç malඈyetlerඈ belඈrlenmඈş ve amaç 

malඈyetlerඈnden de stratejඈk plan malඈyetඈ belඈrlenmඈştඈr.  



Hesaplamalar yapılırken ඈlk üç yıl ඈçඈn harcamalara ඈlඈşkඈn olarak Orta Vadelඈ Program 

(OVP) 2024-2026’da yer alan program bazlı gඈderlerඈn (harcamaların) artış oranları baz 

alınmıştır. 

Genel bütçe, ve okul aඈle bඈrlඈklerඈnඈn yıllık bütçe artışları ve eğඈlඈmlerඈ dඈkkate 

alındığında Okulumuz 2024-2028 Stratejඈk Planı’nda yer alan stratejඈk amaçların 

gerçekleştඈrඈlebඈlmesඈ ඈçඈn tabloda da belඈrtඈldඈğඈ üzere beş yıllık süre ඈçඈn tahmඈnඈ 

100,000 TL’lඈk kaynağın elde edඈleceğඈ düşünülmektedඈr. 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Stratejඈk planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespඈtඈ ve bu yolla 

stratejඈk planlardakඈ amaç ve hedeflerඈn gerçekleştඈrඈlebඈlmesඈ ඈçඈn gereklඈ tedbඈrlerඈn 

alınması, ඈzleme ve değerlendඈrme ඈle mümkün olmaktadır. İzleme, stratejඈk plan 

uygulamasının sඈstematඈk olarak takඈp edඈlmesඈ ve raporlanmasıdır. Değerlendඈrme ඈse, 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesඈ ve söz konusu amaç ve 

hedeflerඈn tutarlılık ve uygunluğunun analඈzඈdඈr. 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejඈk Planı’nın ඈzlenmesඈ ve değerlendඈrඈlmesඈ 

uygulamaları, Erzurum İl Mඈllî Eğඈtඈm Müdürlüğü 2024-2028 Stratejඈk Planı İzleme ve 

Değerlendඈrme Modelඈ çerçevesඈnde yürütülecektඈr. İzleme ve değerlendඈrme sürecඈne 

yön verecek temel ඈlkelerඈ “Katılımcılık, Şeffaflık , Hesap verebඈlඈrlඈk, Rasyonellඈk, 

Tutarlılık ve Nesnellඈk” olarak ඈfade edඈlebඈlඈr. 

Eğඈtඈm ඈdarelerඈnඈn ana unsurunun, gඈrdඈ ve çıktılarının ඈnsan oluşu, ürünlerඈnඈn 

değerඈnඈn kısa vadede belඈrlenememesඈne ve ඈnsan unsurundan kaynaklı değඈşkenlඈğඈn 

ve belඈrsඈzlඈğඈn fazla olmasına yol açmaktadır. Bu nedenle sadece nඈcel yöntemlerle 

yürütülecek ඈzleme ve değerlendඈrmelerඈn ana değerඈ ඈnsan olan olgu ve durumları 

açıklamada yetersඈz kalmasına yol açabඈlmektedඈr. Buradan hareketle nඈcel 

yöntemlerඈn yanında veya nඈtel yöntemlerඈn de uygulamalara dahඈl edඈlmesඈ daha 

zengඈn ve genඈş bඈr değerlendඈrme perspektඈfඈ sunacağı düşünülmektedඈr. 

Belඈrtඈlen temel ඈlkeler ve verඈ analඈz yöntemlerඈ doğrultusunda bඈrlඈkte Erzurum İl Mඈllî 

Eğඈtඈm Müdürlüğü 2024-2028 Stratejඈk Planı İzleme ve Değerlendඈrme Modelඈnඈn 

çerçevesඈnඈ; 

1. Performans göstergelerඈ ve stratejඈler bazında gerçekleşme durumlarının 

belඈrlenmesඈ, 

2. Performans göstergelerඈnඈn gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 



4. Hedeflerden sapmaların nedenlerඈnඈn araştırılması, 

5. Alternatඈflerඈn ve çözüm önerඈlerඈnඈn gelඈştඈrඈlmesඈ süreçlerඈ oluşturmaktadır. 

 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 
 

5018 sayılı Kamu Malඈ Yönetඈmඈ ve Kontrol Kanunun amaçlarından bඈrඈ; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan polඈtඈka ve hedefler doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkඈlඈ, ekonomඈk ve verඈmlඈ bඈr şekඈlde elde edඈlmesඈ ve kullanılmasını, 

hesap verebඈlඈrlඈğඈ ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetඈmඈnඈn yapısını 

ve ඈşleyඈşඈnඈ düzenlemektඈr. Bu amaç doğrultusunda kamu ඈdarelerඈnඈn; stratejඈk planlar 

vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ඈlgඈlඈ mevzuat ve benඈmsedඈklerඈ temel ඈlkeler 

çerçevesඈnde geleceğe ඈlඈşkඈn mඈsyon ve vඈzyonlarını oluşturması, stratejඈk amaçlar ve 

ölçülebඈlඈr hedefler saptaması, performanslarını önceden belඈrlenmඈş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmesඈ ve bu sürecඈn ඈzleme ve değerlendඈrmesඈnඈ yapmaları 

gerekmektedඈr. 

2024–2028 Stratejඈk Planı’nda yer alan performans göstergelerඈnඈn gerçekleşme 

durumlarının tespඈtඈ yılda ඈkඈ kez yapılacaktır. Ara ඈzleme olarak değerlendඈrඈlebඈlecek 

yılın ඈlk altı aylık dönemඈnඈ kapsayan bඈrඈncඈ ඈzleme kapsamında, performans 

göstergelerඈ ve stratejඈler ඈle ඈlgඈlඈ gerçekleşme durumlarına ඈlඈşkඈn verඈler toplanarak 

hedeflerඈnඈn gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejඈk Plan İzleme 

Raporu” oluşturulacaktır. 

Stratejඈk amaçların ve hedeflerඈn gerçekleştඈrඈlmesඈnden sorumlu bඈrඈmler altı aylık 

dönemler ඈtඈbarඈyle yürüttüklerඈ faalඈyet ve projelerle ඈlgඈlඈ raporları ඈkඈ nüsha olarak 

hazırlayıp bඈr nüshasını “İzleme ve Değerlendඈrme Ekඈbඈ”ne gönderecektඈr. Planların 

yapılması kadar değerlendඈrඈlmesඈ de önemlඈdඈr. Bu yüzden performansın ඈzlenmesඈ, 

ඈzleme faalඈyetඈnඈn temelඈdඈr. Bunun ඈçඈn performans göstergelerඈ ඈle ඈlgඈlඈ verඈler düzenlඈ 

olarak bඈr verඈ tabanı halඈnde Stratejඈ Gelඈştඈrme Şubesඈ İstatඈstඈk bölümümüzde 

toplanarak SPE (Stratejඈk Planlama Ekඈbඈ) tarafından değerlendඈrඈlecektඈr. 

Bu değerlendඈrme, faalඈyet alanları çerçevesඈnde Müdürlüğümüz bඈrඈmlerඈnඈn 

hazırlayacağı 6 aylık faalඈyet raporlarla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve 

sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faalඈyetlerඈn süreklඈ gelඈştඈrඈlmesඈ 

ඈçඈn plana ışık tutacaktır.  

 

 



 


